DUCAR

Manuel de pieces du moteur

Modeéle : DUETBC261S
Coupe-herbe droit - 25.4CC

Photo fournie a titre indicatif seulement



MOTEUR




No. Numéro de piéce Description Qté
1 | GB/T2671.2 Vis M5 x 12 3
2 [C26.1110.0000 Assemblé, démarreur 1
3 [C26.1110.0200 Couvert, démarreur 1
4 [A25.0110.0101 Eillet 1
5 | A25.0110.0005 Cordon démarrage 2.5x800 1
6 |A62.0110.0002 Poignée, démarreur 1
7 1C26.1110.0002 Ressort hélicoidal 1
8 [C26.1110.0001 Poulie, démarreur 1
9 [C26.1110.0003 Ressort, démarreur 1
10 | C26.1110.0004 Roue a cliquet 1
11 | GB/T97.1 Rondelle 5X®011X1.8 1
12 | GB/T845 Vis ST4.8x16 1
13 | C26.0101.0200 Bobine d'allumage 1
14 [GB/T97.1 Rondelle 8 1
15 |[A38.0302.0200 Joint, huile 12x22x7 1
16 [C26.0102.0002 joint carter 1
17 [C26.0102.0003 joint carter 1
18 | GB/T276-20061619 Roulement 6001 12x28x8 2
19 1C26.1103.0100 Ass. Vilebrequin 1
20 | GB/T1099 Clé 3x3.5x10 1
21 |C26.0103.0200 Roulement 8x11x11 1
22 | A36.0103.0003 Goupille 2
23 | B25.0103.0002 Goupille, piston 1
24 (B25.0103.0200 Piston 1
25 |B25.0103.0001 Anneau, piston 2
26 |C26.0101.0004 Joint, culasse 1
27 1C26.1101.0001 Culasse a/vanne papillon 1
28 | GB/T2671.220060868 Vis M5x20 4
29 |[A45.0106.0500 Bougie CJ-7Y 1
30 |GB/T845 Vis ST4.2x8 2
31 |C26.1401.0004 heat shield 1
32 | GB/T845-20055741 Vis ST4.2x10 2
33 |C26.1401.0003 spoiler 1
34 | GB/T845-20051824 Vis taraudeuse ST4.8x16 1
35 |C26.1401.0001 Boitier supérieur 1
36 |(C26.0106.0200 cable 1
37 |C43.1106.0001 Couvert, bougie 1
38 |C26.1106.0200 Allumage 1
39 |GB/T2671.220060868 Vis M5x20 2
40 |GB/T119.2 Goupille 5x10 2
41 [C26.0102.0001 joint carter 1




No. Numéro de piéce Description Qté
42 | GB/T2671.220061082 Vis M5x25 3
43 | A38.0302.0200 joint, huile 12x22x7 1
44 [C26.1106.0400 rotor de magnéto 1
45 | GB/T6177.220054557 Ecrou bride M8x1 1
46 |[B25.0101.0011 Rondelle plat 2
47 |1C26.1101.0200 Assemblé, embrayage 1
48 |B25.0101.0010 Rondelle 8 2
49 |B25.0101.0009 Boulon, embrayage 2
50 |GB/T119.2 goupille 4x10 2
51 |C26.1102.0001 Couvert 1
52 [GB/T2671.220060868 M5x20 4
53 [C26.1108.0100 Ass. Tambour d'embrayage 1
53 1G26.0108.0100 Ass. Tambour d'embrayage 1
54 |[GB/T893.1-20054564 Pince 35 1
55 | GB/T276 Roulement 6202-2z 15x35x11 1
56 |GB/T894.1-20061548 pince 15 1
57 [C26.1108.0001 Carter de tambour d'embrayage 1
58 |[GB/T2671.220060988 Vis M6x20 4
59 |C43.0108.0002 joint amortisseur 1
60 |C43.0108.0004 Pince, droite 1
61 |C43.0108.0003 pince, gauche 1
62 |GB/T2671.220061082 vis M5x25 2
63 |[GB/T2671.220060990 vis M5x12 1
64 | GB/T2671.220061129 vis M5x52 2
65 |C26.1401.0002 Couvert, silencieux 1
66 |G26.1212.0301 CEillet 2
67 |C26.1405.0100 silencieux 1
68 |C26.1101.0005 joint, silencieux 1
69 |C26.0101.0006 joint, silencieux 1
70 | GB/T2671.220061134 vis M4x12 2
71 [C26.1101.0007 joint, tuyau d'entrée 1
72 |C26.1101.0100 tuyau d'admission 1
73 |1C43.1101.0007 joint, silencieux 1
74 | GB/T818 vis M4x6 1
75 | GB/T2671.220060868 vis M5x20 2
76 [C26.1101.0004 joint, carburateur 1
77 [C26.1101.0300 carburateur 1
78 |[C26.1104.0000 Assemblég, filtre a air 1
79 [C26.1104.0001 Base, filtre a air 1
80 |GB/T2671.220061025 vis M5x45 2
81 |C26.1104.0003 Filtre, cartouche 1




No. Numéro de piéce Description Qté
82 |(C26.1104.0002 couvert, filtre a air 1
83 |C43.1107.0101 couvert, réservoir a carburant 1
84 |C43.1107.0103 joint 1
85 |C43.1107.0102 plaque 1
86 |(C26.1107.0001-1 réservoir a carburant 1
87 1C43.1107.0002 anneau 4
88 |(C26.1101.0003 boitier, réservoir a carburant 1
89 | GB/T2671.220061082 vis M5x25 4
90 |A45.0111.0200 éqiulibruer 1
91 |C43.1107.0006 tuve a air, EPA 1
92 |C43.1107.0004 tube carburant, EPA 1
93 |C43.1107.0005 Tube huile, EPA 1
94 |C43.1107.0003 retenu, tube a carburant 1
95 | A45.0102.0103 ressort, tube a carburant 1
96 |A38.0311.0500 filtre a carburant 1
97 |(C26.1105.0301 bouclier 1
98 |E44.0110.004 manchon, pare-étincelles 1
99 | GB/T845-20051789 vis ST4x5 1




